

## INTERNET-MEDIADA GENDER ZO‘RAVONLIGINING YORITILISHINAMUNALAR, MUAMMOLAR VA IMKONIYATLARI

**Muqaddam Turabova Doniyor qizi**

*UzDJTU Media va kommunikatsiya fakulteti*

*4-bosqich talabasi*

Gender zo‘ravonligi jamiyatda tobora dolzarb bo‘lib qolmoqda va internet ommaviy axborot vositalarining yoritilishi jamoatchilikni xabardor qilish va tarbiyalashda hal qiluvchi rol o‘ynaydi. Ushbu maqolada biz internet ommaviy axborot vositalarida gender zo‘ravonligini yoritishning xususiyatlarini o‘rganamiz va bu jarayonni yaxshilashning potentsial usullarini muhokama qilamiz.

Internet ommaviy axborot vositalari gender zo‘ravonligi haqida juda ko‘p ma‘lumotlarni taqdim etadi va bu mavzu bo‘yicha bilimlarni tarqatishga hissa qo‘shadi. Biroq, muammoning turli tomonlarini notekis yoritish, to‘liq bo‘lmagan rasm va stereotiplarning davom etishiga olib kelishi mumkin.

Internet ommaviy axborot vositalarida gender zo‘ravonligining yoritilishi siyosiy, madaniy yoki tijoriy manfaatlar tufayli noxolis bo‘lishi mumkin. Bu zo‘ravonlik qurbonlarini stigmatlash va stereotiplarni kuchaytirishga olib kelishi mumkin.

Gender zo‘ravonligini yoritishning muhim jihati turli xil ovozlari va nuqtai nazarlarni, jumladan ekspertlar, faollar va zo‘ravonlik qurbonlarining fikrlarini ifodalashdir. Bu muammo va uning yechimlari haqida kengroq tushuncha yaratishga yordam beradi.

Internet ommaviy axborot vositalari auditoriyani gender zo‘ravonligi muhokamasiga jalb qilish uchun turli formatlardan foydalanishi mumkin, masalan, interaktiv maqolalar, video materiallar, infografika va boshqalar. Tomoshabinlarni jalb qilish jamoatchilik fikrini shakllantirishga yordam beradi va muammolarni hal qilishga yordam beradi.

Internet ommaviy axborot vositalarida gender zo‘ravonligini yoritishning asosiy maqsadlaridan biri bu oldini olish choralari va yordam uchun mavjud resurslar haqida ma‘lumot berishdir. Shuningdek, ular bu borada jamoatchilik xabardorligini oshirish, hurmat va tenglik madaniyatini oshirish uchun o‘quv materiallarini taqdim etishlari mumkin.

Gender zo‘ravonligi to‘g‘risida masuliyat bilan hisobot berish jabrlanuvchilarning shaxsiyatini himoya qilish va sensatsiyaga yo‘l qo‘ymaslik kabi axloqiy jihatlarni diqqat bilan ko‘rib chiqishni talab qiladi. Internet ommaviy axborot vositalari gender zo‘ravonligini yoritishda jabrlanuvchilarga qo‘shimcha zarar yetkazmaslik va muammoni yaxshiroq tushunishga hissa qo‘shish uchun aniqlik va sezgirlikni birinchi o‘ringa qo‘yishi kerak.

Internet ommaviy axborot vositalarida gender zo‘ravonligi haqidagi xabarlar xabardorlikni oshirish va jamiyatdagi o‘zgarishlarni rag‘batlantirishning muhim tarkibiy qismidir. Ushbu maqolada muhokama qilingan muammolar va

imkoniyatlarni hal qilish orqali internet ommaviy axborot vositalari gender zo'ravonligini yanada keng qamrovli, axloqiy va jozibador tasvirlashga hissa qo'shishi mumkin, natijada xavfsizroq va tengroq jamiyatni targ'ib qiladi.